

Styrelsen för Föreningen Schaktfritt Ledningsbyggande (Scandinavian Society for Trenchless Technology, SSTT) 802014-7396 med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningens mål och inriktning är att främja forskning och utveckling av schaktfritt ledningsbyggande i Norden, att följa upp och sprida information om teknik för att schaktfritt anlägga och förnya ledningar för vatten, avlopp, gas, el, tele och fjärrvärme samt att föra ut information till samhället så att fördelarna vid schaktfritt ledningsbyggande utnyttjas och utvecklingen stimuleras.

Föreningen är ideell och opolitisk. Föreningen verkar främst genom

- att arrangera möten med föredrag, diskussioner, utställningar och studiebesök
- att sammanställa, diskutera och publicera rön och erfarenheter i Norden och utomlands
- att samarbeta med International Society for Trenchless Technology, London.

Registrerade medlemmar under år 2019 har uppgått till 973 (f år 655) varav 300 (f år 273) är juridiska personer.

Utländska filialer

Föreningens verksamhet under 2020 har bedrivits i Sverige och Norge. Verksamheten i Norge har skötts från Sverige samt den norska arbetsgruppen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheterna bedöms fortsatt goda och det föreligger ingen risk för obestånd.

Förändring av eget kapital koncernen

	Bundna Reserver	Årets resultat	Balanserat Resultat	Summa Eget kapital
Belopp vid årets ingång	20 000	347 476	2 441 821	2 809 297
Disposition föregående års Resultat		-347 476	347 476	
Årets resultat		290 465		290 465
Belopp vid årets utgång	20 000	290 465	2 789 297	3 099 762

Förändring av eget kapital Moder

	Bundna Reserver	Årets Resultat	Balanserat Resultat	Summa Eget kapital
Belopp vid årets ingång	20 000	12 135	1 629 302	1 661 437
Disposition föregående års Resultat		-12 135	12 135	
Årets resultat		15 809		15 809
Belopp vid årets utgång	20 000	15 809	1 641 437	1 677 246

Ägarförhållanden

Föreningen har ett helägt dotterbolag, SSTT Service AB, org. nr 556551-3859 med säte i Stockholm.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning koncernen	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Verksamhetsintäkter			
Nettoomsättning		5 075 012	5 729 176
Medlemsavgifter		59 600	54 544
Övriga rörelseintäkter		0	50 506
		5 134 612	5 834 226
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 779 035	-2 536 257
Övriga externa kostnader	1	-2 985 456	-2 848 601
		-4 764 491	-5 384 858
Rörelseresultat		370 121	449 368
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335	-1 383
		- 335	- 1 383
Resultat efter finansiella poster		369 786	447 985
Resultat före skatt		369 786	447 985
Skatt på årets resultat	2	60 567	76 725
Uppskjuten skattekostnad		18 754	23 784
Årets resultat		290 465	347 476

Balansräkning koncernen	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag		57 200	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		961 301	1 703 859
Övriga fordringar		188 161	115 522
		1 149 462	1 819 381
<i>Kassa och bank</i>		4 089 300	3 769 948
Summa omsättningstillgångar		5 238 762	5 589 329
SUMMA TILLGÅNGAR		5 295 962	5 589 329

Balansräkning koncernen	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundna reserver		20 000	20 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 789 297	2 441 821
Årets resultat		290 465	347 476
Summa eget kapital		3 099 762	2 809 297
<i>Skulder</i>			
Leverantörsskulder		326 539	601 015
Övriga skulder		175 009	86 436
Aktuell skatteskuld		7 728	13 892
Uppskjuten skatteskuld		42 538	23 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 644 386	2 054 905
Summa kortfristiga skulder		2 196 200	2 780 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 295 962	5 589 329

Resultaträkning moderföreningen	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Medlemsavgifter		59 600 59 600	54 544 54 544
Rörelsens kostnader	2		
Övriga externa kostnader		-39 479 -39 479	-38 988 -38 988
Rörelseresultat		20 121	15 556
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 - 7	0 0
Resultat efter finansiella poster		20 114	15 556
Skatt på årets resultat	3	4 305	3 421
Årets resultat		15 809	12 135

Balansräkning moderföreningen	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 683 924	1 663 778
Övriga fordringar		1 042	1 049
		1 684 966	1 664 827
<i>Kassa och bank</i>		8	1 436
Summa omsättningstillgångar		1 684 974	1 666 263
SUMMA TILLGÅNGAR		1 784 974	1 766 263

Balansräkning moderföreningen	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundna reserver		20 000	20 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Kapitalbehållning		1 641 437	1 629 302
Årets resultat		15 809	12 135
Summa eget kapital		1 677 246	1 661 437
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		100 000	100 000
Övriga skulder		7 728	4 826
Summa kortfristiga skulder		107 728	104 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 784 974	1 766 263

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för andra året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller kommer att få. Det innebär att föreningen redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om föreningen får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Medlemsavgifter omfattar den del som avser medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag redovisas som en post i resultaträkningen.

Noter

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 kommer få en negativ effekt på företagets resultat på nya året, men styrelsen kan i dagsläget inte bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Föreningen och koncernen har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Skatt på årets resultat

	Koncern		Moder	
	2019	2018	2019	2018
Skatt på årets resultat	60 567	76 725	4 305	3 421
Uppskjuten skattekostnad	18 754	23 784	0	0
	79 321	100 509	4 305	3 421

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
SSTT Service AB	100 %	100 %	1 000	100 000	
				100 000	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
SSTT Service AB	556551-3859	Stockholm	1 369 311	205 773	

Arlanda den 23 April 2020

Mats Rostö
Ordförande

Tomas Helenius

Espen Killingmo

Arnhild Helene Krogh

Simon Åkerlund

Magnus Bäckström

Borghild Folkedal

Elin Liljegren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den

Stefan Älgne
Auktoriserad revisor